

**Årsredovisning för**  
**Maskindepån i Finspång AB**

556669-4351

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Patrik Malteskog  
Styrelseledamot

2023-02-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskindepån i Finspång AB, 556669-4351, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver skogsentreprenad samt försäljning av maskiner för lantbruk och skogsägare. Bolaget har sitt säte i Finspång.

Omsättningen har ökat pga efterfrågan på skogsentreprenad.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	7 617	4 945	3 888	3 701
Resultat efter finansiella poster	113	16	-134	972
Soliditet %	26	20,6	23	34

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	374 804	11 518
Balanseras i ny räkning			11 518	-11 518
Årets resultat				89 489
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>386 322</b>	<b>89 489</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	386 322
Årets resultat	89 489
<b>Summa</b>	<b>475 811</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	475 811
<b>Summa</b>	<b>475 811</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 616 971	4 944 889
Övriga rörelseintäkter		374 122	68 381
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 991 093</b>	<b>5 013 270</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 399 285	-1 818 061
Övriga externa kostnader		-2 286 096	-1 746 689
Personalkostnader	2	-2 023 788	-1 290 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 775	-137 321
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 865 944</b>	<b>-4 992 121</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>125 149</b>	<b>21 149</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	3 741
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 703	-9 362
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-11 703</b>	<b>-5 621</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>113 446</b>	<b>15 528</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>113 446</b>	<b>15 528</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 957	-4 010
<b>Årets resultat</b>		<b>89 489</b>	<b>11 518</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	301 403	272 428
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>301 403</b>	<b>272 428</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>301 403</b>	<b>272 428</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		232 008	796 154
Övriga fordringar		139 367	137 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 068 361	1 120 111
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 439 736</b>	<b>2 053 701</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		567 781	128 826
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>567 781</b>	<b>128 826</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 007 517</b>	<b>2 182 527</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 308 920</b>	<b>2 454 955</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		386 322	374 804
Årets resultat		89 489	11 518
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>475 811</b>	<b>386 322</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>595 811</b>	<b>506 322</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	188 125	30 556
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>188 125</b>	<b>30 556</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		812 405	612 818
Skatteskulder		0	5 911
Övriga skulder		490 682	1 251 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		221 897	48 218
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 524 984</b>	<b>1 918 077</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 308 920</b>	<b>2 454 955</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

*Följande avskrivningstider tillämpas:*

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver})) / \text{Totala tillgångar}$

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 097 648	1 097 648
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	315 000	
Försäljningar/utrangeringar	-165 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 247 648</b>	<b>1 097 648</b>
Ingående avskrivningar	-825 220	-687 954
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	35 750	
Omklassificeringar m.m.		55
Årets avskrivningar	-156 775	-137 321
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-946 245</b>	<b>-825 220</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>301 403</b>	<b>272 428</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	30 556

### Not 5 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	400 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	252 000	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>652 000</b>	<b>750 000</b>

## Underskrifter

Finspång

*Patrik Malteskog*

2023-02-27

Patrik Malteskog

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28.

Motala Revisionsbyrå Aktiefbolag

*Sture Larsson*

Sture Larsson

Godkänd revisor
